РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АЙТАТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«10» июля 2017года                         с.Айтат                                     № 18-60

О внесении изменений в решение

Айтатского сельского Совета депутатов

от 14.10.2013 г. № 9-42 «Об утверждении

Положения о бюджетном процессе в

Айтатском сельсовете Большемуртинского

района Красноярского края»

Рассмотрев Протест прокуратуры  Большемуртинского района на

Решение Айтатского сельского Совета депутатов от 14.10.2013г № 9-42 «Об

утверждении Положения о бюджетном процессе в Айтатском сельсовете

Большемуртинского района Красноярского края», в  соответствии с

Федеральным законом от 29.12.2015 № 406-ФЗ «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  руководствуясь

Уставом Айтатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского

края, Айтатский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Айтатского сельского Совета депутатов от

от 14.10.2013 г. № 9-42 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе

в Айтатском сельсовете Большемуртинского района Красноярского края

следующие изменения:

         пункт 1 части 2 статьи 21 Положения изложить в следующей редакции:

«1) принятие и учет бюджетных и денежных обязательств;».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Главу Айтатского сельсовета А.А.Бохан.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава сельсовета:                                                                           А.А.Бохан